[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

От 16.04.2012г.                                                                                          №   118

ст.Отрадная
Об утверждении генерального плана  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 15 ноября 2011 года,  Заключения о согласовании проекта «Генерального плана Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края» от 09 апреля 2012 года № 386, Совет  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  сельского хозяйства и землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Мишуров).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Отрадненского

сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                     С.А.Пашенцева